[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________№___ ________

г. Ступино

О внесении изменений в  муниципальную
программу «Образование городского округа Ступино»

       В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценке эффективности муниципальных программ городского округа Ступино Московской области, утвержденным постановлением администрации городского округа Ступино Московской области от 01.12.2017 №07-п

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Образование городского округа Ступино», утвержденную постановлением администрации городского округа Ступино Московской области от 18.12.2017 № 116-п,  изменения, изложив ее в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.
1. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области Скоморохова Б.Е.

Глава городского округа Ступино
Московской области	 	В.Н.Назарова

Визы:

Заместитель главы администрации
городского округа Ступино
Московской области	       Л.В.Курмаева
«_____»_________________2019г.

Заместитель главы администрации
городского округа Ступино
Московской области	       Б.Е.Скоморохов
«_____»_________________2019г.

Начальник управления экономики
и анализа администрации
городского округа Ступино
Московской области                                                                              А.П. Сакулина
«_____»_________________2019г.

Начальник финансового
управления администрации
городского округа Ступино
Московской области		     В.Н. Кривобоков
«_____»_________________2019г.

Начальник  управления образования
администрации городского округа Ступино
Московской области		     Г.А.Симонова
«_____»_________________2019г.

Председатель комитета по правовой
работе администрации
городского округа Ступино
Московской области
«_____»_________________2019г.		     Н.Г.Кепова

Разослать: в дело 02, Б.Е.Скоморохов -1, финупр.-2, управ. образ. -1,
управ. эконом. -1

Исп. Сенатская М.В.
Тел. 642-69-41

image1.png